Objcto Nât.: Serviços de Consultoriâ. Obieto Dcscr.:
PrestaçÀo de serviços tecnicos €m atuária para gestào do RPI)S.
Contreto: 007/2023. Contrâaâdâ: Ericles Mateus Batista Rodrigues

- 3M Consultoria Atuarial. CNPJ: 29.581 . 157/0001 -30. Valor
Contrât:rdo: R§ 14.400.00 (quâtorze mil e quatrocentos rcais).
Elnpenho: 008/2024. 'lcrnro Aditivo: 02. Prâ26 Àcrcscidoi l2
lneses. Prâzo rle Vigência c Ex€cüçiio: 0l/01/2025 a,3lll2/2025.
Dua! dc Ássinâtura: 28/1212024.

Itacuruban'E. 23101/2025.

ISÀBEL CRISTINÀ FREIRE DA ROCHÁ
Dirctorâ Presidenie

Publicado Por: